
 

     

 

Decreto 6/2023 del 06.06.2023 

 

 

APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA DI MERITO RELATIVA AL-

LA PROCEDURA COMPARATIVA PER PROGRESSIONE VERTICALE DALL’AREA EP1 ALL’AREA EP2, 

RISERVATA AL PERSONALE AMMINISTRATIVO DI RUOLO DEL CONSERVATORIO DI MUSICA RI-

NALDO FRANCI DI SIENA E DEL POLITECNICO DELLE ARTI DI BERGAMO G. DONIZETTI G. CAR-

RARA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI DIRETTORE AMMI-

NISTRATIVO AREA EP2 A TEMPO PIENO E INDETERMINATO  

 

IL PRESIDENTE 

 

Visto il bando di cui al Decreto 4/2023 del 05.04.2023, con il quale è stata indetta una selezio-

ne comparativa per la progressione verticale tra Area EP1 e Area EP2, riservata al personale 

amministrativo di ruolo dell’Area EP1 del Conservatorio di Siena "Rinaldo Franci" e del Politec-

nico delle Arti di Bergamo G. Donizetti - G. Carrara, per la copertura a tempo pieno e indeter-

minato di n. 1 posto di Direttore amministrativo Area EP 2;  

 

VISTO il decreto n. 5 del Presidente di nomina della Commissione esaminatrice;  

 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice del 5.6.2023 e constatata la relativa regolari-

tà;  

 

VISTO l'art. 5 dell'Avviso del 05.04.2023, 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – All’esito della procedura comparativa per titoli indicata nelle premesse, è approvata la 

graduatoria di merito contenuta nel verbale della Commissione esaminatrice e di seguito ripor-

tata:  

 





 

Nome e 

Cognome 

Valutazione 

Titoli di 

Servizio 

Valutazione 

Titoli 

Ulteriori 

Valutazione 

Competenza 

professionale 

Incarichi 

rivestiti 

Assenza 

procedimenti 

disciplinari 

Totale 

Corrado 

Boschiroli 

10 2 2 5 5 24 

 

 

 

2 – Il Dott. Corrado Boschiroli, individuato quale Direttore Amministrativo, area EP2, presso il 

Politecnico delle Arti di Bergamo G. Donizetti - G. Carrara e risultato idoneo alla progressione 

verticale in base alla graduatoria di cui all’art. 1, è legittimato alla sottoscrizione del relativo 

contratto a tempo pieno e indeterminato.  

 

Art. 3 – Avverso alla graduatoria di merito, di cui all’articolo 1, è possibile presentare reclamo 

motivato entro e non oltre i cinque giorni successivi alla data del presente decreto, scrivendo a 

issmdonizetti@pec.it, avendo cura di indicare nell’oggetto: “Reclamo bando EP1/EP2”. Tra-

scorsi i cinque giorni successivi alla data di pubblicazione del presente decreto, in assenza di 

reclami, la graduatoria sarà da ritenersi definitiva.  

 

Bergamo, 06 giugno 2023  

                                                                                                            Il Presidente 

                                                                                                               Michele Guadalupi 

 


		2023-06-06T19:48:19+0200
	Guadalupi Michele




